1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  «06»  ноября  2018 г.

	№
	07-03-000523/18-

	«Об одобрении основных параметров  прогноза  социально -экономического развития города Ленска  на 2019 год и период до 2024 года»

Во исполнение статей 170.1, 173, Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации МО «Город Ленск» от 22.06.2018г. № 07-03-000276/18-1 «О разработке прогноза социально экономического развития города на 2019-2023 годы  и проект бюджета города Ленска на 2019 год и на плановый период на 2020-2021 годов», распоряжения  администрации  МО «Город Ленск» от 24.08.2018г. № 07-04-000604/18 «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования  «Город Ленск» на 2019-2021 годы,  распоряжения от 07.08.2018 07-04-000562/18 «Об утверждении Плана организационных мероприятий по разработке проекта бюджета МО «Город Ленск» на плановый период», в соответствии с решением Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» от 10.08.2018 г. № 8-1  «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов МО «Город Ленск» Ленского района от 25.10.2016 года № 27-1 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе муниципального образования «Город Ленск», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить основные параметры прогноза социально-экономического развития города Ленска на 2019 год и период до 2024 года в соответствии с приложением.

2. Принять за основу основные параметры прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Ленск» на 2019-2024 годы при составлении бюджета муниципального образования «Город Ленск» на 2019-2021 годы.

3. Вынести проект бюджета муниципального образования «Город Ленск» на рассмотрение Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» не позднее 15 ноября 2018 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника экономического отдела администрации муниципального образования «Город Ленск» (Куклина А.В.).

	   Глава  города
	                           А.А.Хорунов